



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°

2019000480

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

| | | | | | | |
|-----------|-----------------------|------------|----------------|----------|-----|---|
| PROVEEDOR | LUZ ELIANA PIÑA TAPIA | R.U.T. | 11.556.646 - 6 | | | |
| DIRECCIÓN | R. SANFURGO N° 69 B | SANTA CRUZ | FONO | 66072657 | FAX | 0 |

| CANT. | UNIDAD | COD. | DETALLE | P. UNITARIO | TOTAL |
|-------|--------|----------|--------------------------|-------------|--------|
| 6 | UNIDAD | 23131512 | BANDEJA AUTO SERVICIO | 2.900 | 17.400 |
| 8 | UNIDAD | 24112005 | CANASTO RECTANGULAR | 1.400 | 11.200 |
| 4 | UNIDAD | 24112404 | CAJA ORGNIZADORA 32 LT | 5.400 | 21.600 |
| 10 | UNIDAD | 24112404 | CAJA MOSIMO CUADRADA | 800 | 8.000 |
| 7 | UNIDAD | 24112404 | CAJA MONACO CHICA N 3 | 950 | 6.650 |
| 6 | UNIDAD | 24112404 | CAJA MONACO MINI N 3 | 650 | 3.900 |
| 1 | UNIDAD | 24112404 | BAUL 140 LT | 22.900 | 22.900 |
| 1 | UNIDAD | 24112404 | CAJA ORGANIZADORA 65 LT | 10.990 | 10.990 |
| 4 | UNIDAD | 47121701 | BOLSA 40X50X100 | 1.500 | 6.000 |
| 1 | UNIDAD | 47121701 | BOLSA 35X45X100 | 1.000 | 1.000 |
| 2 | UNIDAD | 47121701 | BOLSA KRAPT C/MANILLA | 2.200 | 4.400 |
| 2 | UNIDAD | 47121701 | BOLSA NATURA 12X25X100 | 550 | 1.100 |
| 3 | UNIDAD | 47121701 | BOLS ATIPPER 18X20 | 1.200 | 3.600 |
| 3 | UNIDAD | 47121701 | HERMETICO RECT BOZO | 1.200 | 3.600 |
| 5 | UNIDAD | 47121701 | BOLSA TELA CHICA | 850 | 4.250 |
| 5 | UNIDAD | 47121701 | BOLSA TELA GRANDE | 1.000 | 5.000 |
| 3 | UNIDAD | 48101903 | VASO TERMICO 80 UNID X25 | 700 | 2.100 |
| 3 | UNIDAD | 48101903 | VASO TRANSP 10 UN X 50 | 1.000 | 3.000 |

OBSERVACIONES

NETO :

\$ 114.866

MATERIAL IMPLEMENTACION JARDIN NICOLAS PALACIOS, ORD 29, JUNJI-VTF

19 % :

\$ 21.824

TOTAL :

\$ 136.690

ELILEIVA

| | | | | |
|--------------------|----------------|---------------------|-----------------------|------------|
| DEPTO. SOLICITANTE | JUNJI - VTF | | | |
| DEPTO. ENTREGA | RETIRO DIRECTO | IMPUTACION CONTABLE | 215.22.04.002.001.023 | \$ 136,690 |

SANTA CRUZ: 18 DE ABRIL DE 2019

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

ELIZABETH LEIVA RODRIGUEZ

ADMINISTRATIVA ADQUISICIONES

RECIBI CONFORME

RUT :